UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN
TRƯỜNG THCS HỢP ĐỨC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số: 252 /QĐ - THCS
	      Hợp Đức, ngày 06 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ kiểm tra dạy thêm-học thêm năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HỢP ĐỨC
          Căn cứ Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về dạy thêm, học thêm; Quyết định số 2499/QĐ-BGDĐT về việc công bố hết hiệu lực các Điều: 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 và 14 của Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16/5/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về dạy thêm, học thêm;

Thực hiện  Công văn số2716/SGDĐT-TrH ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường công tác quản lý hoạt động dạy thêm, học thêm từ năm học 2023-2024;

Thực hiện Công văn số2659/UBND-GD&ĐT ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Uỷ ban nhân dân và phòng Giáo dục và Đào tạoquận Đồ Sơn về việc chấn chỉnh việc  dạy thêm, học thêm, phối hợp liên kết giáo dục, việc thu chi trong trường học;

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định trong điều lệ trường THCS;

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường THCS Hợp Đức;

Xét phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên, và đề nghị của bà Phó hiệu trưởng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra dạy thêm-học thêm trường THCS Hợp Đức năm học 2023-2024 gồm các ông bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thức   -
Hiệu trưởng  - Trưởng ban
2. Bà Nguyễn Thị Hường  - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban
3. Bà Ngô Thị Thu Trang - Chủ tịch Công đoàn - Thành viên

4. bà Nguyễn Thị Thu Thuỳ  -   GV TPT Đội  - Thành viên

5. Bà Trần Thị Hoa  -  Tổ trưởng tổ văn phòng  - Thành viên

6. Bà Phạm Thị Gia Duyên  -  Trưởng ban TTND - Thành viên
Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc dạy thêm-học thêm theo Quyết định số 2499/QĐ-BGDĐT về việc công bố hết hiệu lực các Điều: 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13 và 14 của Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16/5/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về dạy thêm, học thêm; Công văn số2716/SGDĐT-TrH ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường công tác quản lý hoạt động dạy thêm, học thêm từ năm học 2023-2024;
Thời gian làm việc của Tổ kiểm tra từ 14/10/2023 đến khi hoàn thành nhiệm vụ
Điều 3. Các ông bà có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng G&-ĐT (để b/c);

- Như điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT.

                     Nguyễn Thị Thức